dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

0397/10/15K

0400/10/15K

0412/10/15K

0415/10/15K

0416/10/15K

0422/10/15K

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX n
MpaBoBbIX
NccnepoBaHnin»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX
MpaBoBbIX
WccnepoBaHnmn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKNX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
SKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

CBepeHusn

Mopo3os Bnagnmup EBreHbesuny

007124

21.01.2011

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

06.10.2015

08.10.2015

15.10.2015

16.10.2015

22.10.2015

20.10.2015

OOBEeKT OLeHKHM,

HanpasneHue

KBaﬂMd’)VIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

1-KkoMHaTHas

1-KkoMHaTHas

2-KOMHaTHasa

[IOM C 3y

3-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHas

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaa n
NNKBMAALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHASA



0423/10/15K

0424/10/15K

0425/10/15K

0427/10/15K

0428/10/15K

0056/15K

0435/10/15K

0436/10/15K

0057/15K

0438/10/15K

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnmn»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKNX U
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX N
MpaBoBbIX
NccnepoBaHnin»

000 «leHTp
DKOHOMUNYECKUNX
MpaBoBbIX
WNccneposaHnn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
NccneposaHuin»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKUX 1~
[MpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHum»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnn»

20.10.2015

22.10.2015

22.10.2015

26.10.2015

26.10.2015

27.10.2015

28.10.2015

28.10.2015

29.10.2015

30.10.2015

3-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHasa

1-KoMHaTHas

2-KOMHaTHas

[IOM C 3y

1-KkoMHaTHas

3-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHas

2-KOMHaTHa4a

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaSA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA



0441/10/15K

0442/11/15K

0058/15

0059/15

0443/11/15K

0060/15

0061/15

0062/15

0063/15

0064/15

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnmn»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKNX U
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX N
MpaBoBbIX
NccnepoBaHnin»

000 «leHTp
DKOHOMUNYECKUNX
MpaBoBbIX
WNccneposaHnn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
NccneposaHuin»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKUX 1~
[MpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHum»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnn»

30.10.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

03.11.2015

03.11.2015

3-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHasa

aBTo

aBTo

1-KkoMHaTHas

aBTo

aBTo

aBTo

aBToO

aBTO

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n
NMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA



0065/15

0066/15

0067/15

0068/15

0069/15

0070/15

0071/15

0448/11/15K

0450/11/15K

0451/11/15K

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKNX U
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnm»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX N
MpaBoBbIX
NccnepoBaHnin»

000 «leHTp
DKOHOMUNYECKUNX
MpaBoBbIX
WNccneposaHnn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
NccneposaHuin»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKUX 1~
[MpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHum»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnn»

03.11.2015

05.11.2015

05.11.2015

05.11.2015

05.11.2015

05.11.2015

05.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

aBTo

aBTo

aBTo

aBTo

aBTo

aBTo

aBTo

3-KOMHaTHasa

3-KOMHaTHas

1-KoMHaTHas

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaSA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



0072/15

0073/15

0074/15

0075/15

0453/11/15K

0076/15K

0457/11/15K

0460/11/15K

0077/15K

0464/11/15K

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKNX U
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnm»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX N
MpaBoBbIX
NccnepoBaHnin»

000 «leHTp
DKOHOMUNYECKUNX
MpaBoBbIX
WNccneposaHnn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
NccneposaHuin»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKUX 1~
[MpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHum»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnn»

06.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

10.11.2015

11.11.2015

11.11.2015

12.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

aBTo

aBTo

aBTo

aBTo

1-KkoMHaTHas

2-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHasa

aBTo

2-KOMHaTHas

[IOM C 3y

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaSA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA



0465/11/15K

0466/11/15K

0468/11/15K

0470/11/15K

0471/11/15K

0083/15K

0084/15K

0474/11/15K

0085/15K

0476/11/15K

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKNX U
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnm»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX N
MpaBoBbIX
NccnepoBaHnin»

000 «leHTp
DKOHOMUNYECKUNX
MpaBoBbIX
WNccneposaHnn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
NccneposaHuin»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKUX 1~
[MpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHum»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnn»

17.11.2015

18.11.2015

19.11.2015

20.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

24.11.2015

24.11.2015

24.11.2015

1-KoMHaTHas

1-KoMHaTHas

1-KoMHaTHas

3-KOMHaTHas

3-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHasa

3-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHasa

[IOM C 3y

2-KOMHaTHa4a

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaSA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



0086/15K

0480/11/15K

0481/11/15K

0482/11/15K

0055/15K

0078/15

0079/15

0080/15

0081/15

0082/15

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnmn»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKNX U
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX N
MpaBoBbIX
NccnepoBaHnin»

000 «leHTp
DKOHOMUNYECKUNX
MpaBoBbIX
WNccneposaHnn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
NccneposaHuin»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKUX 1~
[MpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHum»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnin»

24.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

14.10.2015

23.11.2015

24.11.2015

24.11.2015

24.11.2015

24.11.2015

2-KOMHaTHasa

3-KOMHaTHasa

1-KoMHaTHas

1-KkoMHaTHas

[IOM C 3y

aBTo

aBTo

aBTo

aBToO

aBTO

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaSA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA



0087/15

0088/15

0089/15

0090/15

0091/15

0092/15

0488/12/15K

0093/15K

0094/15K

0492/12/15K

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnmn»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKNX U
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX N
MpaBoBbIX
NccnepoBaHnin»

000 «leHTp
DKOHOMUNYECKUNX
MpaBoBbIX
WNccneposaHnn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
NccneposaHuin»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKUX 1~
[MpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHum»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnn»

26.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

03.12.2015

02.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

aBTo

aBTo

aBTo

aBTo

1-KkoMHaTHas

2-KOMHaTHasa

1-KkoMHaTHas

3-KOMHaTHasa

1-KkoMHaTHaA

2-KOMHaTHa4a

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaSA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA



0493/12/15K

0494/12/15K

0496/12/15K

0498/12/15K

0095/15K

0096/15K

0097/15K

0507/12/15K

0510/12/15K

0098/15K

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKNX U
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnm»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX N
MpaBoBbIX
NccnepoBaHnin»

000 «leHTp
DKOHOMUNYECKUNX
MpaBoBbIX
WNccneposaHnn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
NccneposaHuin»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKUX 1~
[MpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHum»

000 «LeHTp
JKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX "
lMpaBoBbIX
WccnepoBaHnn»

04.12.2015

04.12.2015

08.12.2015

09.12.2015

10.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

16.12.2015

17.12.2015

2-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHasa

1-KoMHaTHas

1-KkoMHaTHas

1-KkoMHaTHas

1-KkoMHaTHas

[IOM C 3y

2-KOMHaTHasa

2-KOMHaTHas

3-KOMHaTHa4a

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaSA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA



0512/12/15K

0516/12/15K

0518/12/15K

0519/12/15K

0520/12/15K

0524/12/15K

0530/12/15K

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «LeHTp
DKOHOMUNYECKUX N
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnmn»

000 «UeHTp
DKOHOMUYECKNX U
lMpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

000 «leHTp
DKOHOMUYECKNX N
MpaBoBbIX
WccnepoBaHnmn»

000 «leHTp
DKOHOMUNYECKUNX
MpaBoBbIX
WNccneposaHnn»

000 «UeHTp
SKOHOMUNYECKUX n
lMpaBoBbIX
NccneposaHuin»

000 «LleHTp
DKOHOMUYECKUX 1~
[MpaBoBbIX
WNccnepoBaHnm»

18.12.2015

22.12.2015

22.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

25.12.2015

29.12.2015

1-KoMHaTHas

1-KoMHaTHas

2-KOMHaTHasa

3-KOMHaTHas

1-KkoMHaTHas

1-KkoMHaTHas

2-KOMHaTHasa

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaSA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA



